



Pos.	Artikelbeschreibung	Description of item	Artikel Nr./Item No.
1	Anschlusskabel 230V 50/60 Hz	Power Cord 230V 50/60Hz	E02400
2	Bedienfeldfolie	Control panel sticker	E02664
3	Bedienpanel	Control panel	E02663
4	Druckknopf	Push button	E02404
5	Platine (130130)	Circuit board (130130)	E02660
	Platine (130131)	Circuit board (130131)	E02661
	Platine (130132)	Circuit board (130132)	E02662
7	Schraubenabdeckung (4 Stück)	Screw cover (4 pieces)	E02408
8	Griff, rechts	Right handle	E02409
9	Griff, links	Left handle	E02410
11	Geschwindigkeitsregler	Speed regulator	E02666
12 + 15	Motor 350W, 230V 50/60Hz (130130)	Motor 350W, 230V 50/60Hz (130130)	E02469
	Motor 450W, 230V 50/60Hz (130131)	Motor 450W, 230V 50/60Hz (130131)	E02412
	Motor 650W, 230V 50/60Hz (130132)	Motor 650W, 230V 50/60Hz (130132)	E02667
12	Kohlebürsten - Set (130130 + 130131)	Set of carbon brushes (130130 + 130131)	E02940
	Kohlebürsten - Set (130132)	Set of carbon brushes (130132)	E02941
13	Ring (130130)	Ring (130130)	E02668
	Ring (130131)	Ring (130131)	E02669
	Ring (130132)	Ring (130132)	E02670
14	Abstandhalter (130132)	Spacer (130132)	E02671
16	Abdeckung z. Motor	Cover f. motor	E02416
17	Anschlussstück	Connection piece	E02523
18	Kupplung	Coupling	E02524
19	Lagerring D 26mm	Bearing ring D 26mm	Auf Anfrage/on request
20	Kugellager 608 2RS	Bearing 608 2RS	Auf Anfrage/on request
21	Gleitringdichtung	Rotating seal	Auf Anfrage/on request
22	Buchse	Socket	Auf Anfrage/on request
23	Kugellager 608 2RS	Bearing 608 2RS	Auf Anfrage/on request
24	O-Ring	O-ring	Auf Anfrage/on request
25	Schraubring	Screw ring	Auf Anfrage/on request
26	Abdeckung z. Getriebe	Cover f. gear	Auf Anfrage/on request
27	O-Ring (4 Stück)	O-ring (4 pieces)	Auf Anfrage/on request
28	Schraube (2 Stück)	Screw (2 pieces)	Auf Anfrage/on request
29	O-Ring	O-ring	Auf Anfrage/on request
30	Welle	Schaft	Auf Anfrage/on request
31	Antriebswelle, einfach	Driveshaft, single	Auf Anfrage/on request
32	Antriebswelle, doppelt	Driveshaft, double	Auf Anfrage/on request



Motorblock, Mixstab, Schneebesen STM3
Artikel-Nr.: 130130, 130131, 130132,
130133, 130134, 130135, 130136,
130137, 130138

Ersatzteilliste
03.02.2017

Pos.	Artikelbeschreibung	Description of item	Artikel Nr./Item No.
33	Gehäuse z. Getriebe	Housing f. gear	Auf Anfrage/on request
34	Schraube (4 Stück)	Screw (4 pieces)	Auf Anfrage/on request
35	Schraubenabdeckung (4 Stück)	Screw cover (4 pieces)	Auf Anfrage/on request
36	Dichtung	Sealing	Auf Anfrage/on request
37	Schneebeesen (1 Stück) (130130)	Wire whisk (1 pieces) (130130)	E02435
38	Schneebeesen STM3 245 (130130)	Whisk STM3 245 (130130)	130137
39	Kupplung	Coupling	E02524
40	Lagerring D 26mm	Bearing ring D 26mm	Auf Anfrage/on request
41	Kugellager 608 2RS	Bearing 608 2RS	Auf Anfrage/on request
42	Gleitringdichtung	Rotating seal	Auf Anfrage/on request
43	Buchse	Socket	Auf Anfrage/on request
44	Schraubring	Screw ring	Auf Anfrage/on request
45	Rohr, Edelstahl	Pipe, stainless steel	Auf Anfrage/on request
47	Welle	Shaft	Auf Anfrage/on request
47a	Welle	Shaft	Auf Anfrage/on request
48	Kugellager 608 2RS Edelstahl	Kugellager 608 2RS Edelstahl	Auf Anfrage/on request
49	Gleitringdichtung	Rotating seal	Auf Anfrage/on request
50	Schneidfuß, Edelstahl	Cutting base, stainless steel	Auf Anfrage/on request
51	Gleitringdichtung	Rotating seal	E0F2536
52	Gewindestift (4 Stück)	Socket screw (4 pieces)	E02457
53	Messer, Edelstahl	Knife, stainless steel	E02458
54	Mixstab STM3 300	Mixing bar STM3 300	130133
54	Mixstab STM3 400	Mixing bar STM3 400	130134
54	Mixstab STM3 500	Mixing bar STM3 500	130135
54	Mixstab STM3 600	Mixing bar STM3 600	130136
o.Abb/n.pic	Wandhalterung STM3 WH1	Wall holder STM3 WH1	130138



Motorblock, Mixstab, Schneebeesen STM3
 Artikel-Nr.: 130130, 130131, 130132,
 130133, 130134, 130135, 130136,
 130137, 130138

Ersatzteilliste
 03.02.2017